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01-04 ŞUBAT 2018 

 AGROEXPO İZMİR TARIM VE 

HAYVANCILIK FUARI SONUÇ 

RAPORU 

 

Orion Fuarcılık tarafından 01-04 Şubat 2018 tarihleri arasında İzmir-Gaziemir 

Uluslararası Fuar Alanında düzenlenen, Türkiye'nin en büyük, Avrupa'nın ilk dört tarım 

fuarından biri olma özelliğini taşıyan 2018 13. AGROEXPO ULUSLARARASI TARIM 

HAYVANCILIK FUARI’NDA ÖDEMİŞ TİCARET ODASI OLARAK stand açıldı. 

64 metrekarelik stand ile bölgemiz temsil edildi. Son yılların en yoğun katılımla 

gerçekleşen organizasyonuna Ödemiş Ticaret Odası olarak Üyelerimiz ile birlikte katılım 

gösterdik. 

Fuar 110 bin metrekare alanda 60 ülkeden 850 katılımcı, 2000’i aşkın marka ve yaklaşık 

300 bin ziyaretçinin katılımıyla gerçekleşti. 

Fuarın ilk günü olan 1 Şubat 2018 Perşembe günü Et Zirvesi, fuarın 2.günü olan 2 Şubat 

Cuma günü ise Süt Zirvesi gerçekleşti. Bu zirveler kapsamında sektörün belirleyicilerinin 

ve akademisyenlerinin rol alacağı çalıştaylar, süt ve et ile ilgili doğru bilinen yanlışlara ışık 

tutacak mini paneller, peynir tadım etkinlikleri, coğrafi işaretli peynirler sergisi, ünlü 

isimlerin yer alacağı Et Showlar, rekor denemeleri ve dikkat çekici daha birçok etkinlik 

katılımcı ve ziyaretçilerle buluştu. Ülkemizin süt ve et ürünlerinde önde gelen birçok il ve 

ilçesinin ayrı ayrı stand'larda 400'ü aşkın yöresel ve coğrafi işaretli ürün tanıtıldı. 

Fuara katılan firmaların ürün ve hizmetlerini kurum, kuruluş ve firmalara tanıtarak, sunuş 

yöntemlerini gözlemlemek ve kurum imajlarını gözden geçirmek, aradıkları ürünlere bol 

çeşit arasından kolayca ulaşabilme imkanı sağladı. 

 

Orion Fuarcılık ev sahipliğinde ve Türkiye’nin en modern ve en büyük fuar alanında 

düzenlenen Agroexpo’da4 holde; tarım makinaları, sera ve ekipmanları, tohum, fide – 

fidan, gübre, ilaç sanayi, sulama ve plastik sektörü, ambalaj, tarımsal enerji, hayvancılık, 

hayvancılık ekipmanları, süt ve et ürünleri, arıcılık sektörü, tarım makinaları, traktör 

veterinerlik hizmetleri ile daha birçok teknoloji kuruluşu yer aldı. 
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Fuarın ana teması kapsamında gerçekleşecek olan Tarım 4.0 Forumları Fuarına T.C. Gıda, 

Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sn. Dr. Ahmet Eşref FAKIBABA katıldı. 

Ödemiş Ticaret Odası Standında Kırmızı Beyaz Süs Bitkileri Ltd.Şti. , S.S. Yeşil Bademli 

Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, Flyargo firması H. Alper Ülgen yer aldı. 

Odamız Üyelerinden ayrıca İğdeli Kooperatifi, Özel Batı Veteriner Hizmetleri Ltd. Şti., 

Ata Fidancılık Ltd. Şti., Çelikkaleli Ltd. Şti., Dumanlı Tarım, Özbudak Makine A.Ş., 

Hidrosec Ltd. Şti., Pişkin Fidancılık, Bademli Kooperatifi, Parlar Fidan gibi firmalarımız 

stant açtılar.  

Üyelerimiz Gün Boyu Fuardaki Sektörel gelişmeleri takip etme fırsatı bularak, ürünlerini 

dış pazarlarda tanıtmak ve yabancı firmalarla bire bir görüşme yapma imkanı buldular. 

 

Hazırlayan :        Onaylayan: 

İş Geliştirme Dış Ticaret                    Genel Sekreter 

Begüm SAV                                                                                             İsmail Emre ÇİFTÇİ 
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